

Årsredovisning
för
Microdesign i Väst AB
559357-3644

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenny Pontén, Styrelseledamot
2024-03-04

Styrelsen för Microdesign i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under slutet av år 2021 och arbetar med råvaran microcement och kommer att göra nya ytskikt i badrum, köksbänkskivor, golv och mycket mer åt sina kunder. Detta arbete är ett hantverk och kan liknas med plattsättning och målning. Arbetet tillhör byggarbeten och renoveringar. Bolaget kommer även arbeta med närliggande verksamheter inom bygg och renoveringar.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Stenungsunds kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	6	233
Resultat efter finansiella poster	-51	109
Soliditet (%)	84,9	86,5

Anledning till den lägre omsättningen under räkenskapsåret beror på att verksamheten i bolaget kraftigt minskats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		86 687	111 687
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		86 687	-86 687	0
Årets resultat			-51 267	-51 267
Belopp vid årets utgång	25 000	86 687	-51 267	60 420

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	86 687
årets förlust	-51 267
	35 420
disponeras så att i ny räkning överföres	35 420
	35 420

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-12-28 -2022-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 598	232 771
Övriga rörelseintäkter		0	50 180
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 598	282 951
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 600	-68 069
Övriga externa kostnader		-46 492	-101 226
Personalkostnader	2	-4 926	-4 496
Summa rörelsekostnader		-57 018	-173 791
Rörelseresultat		-51 420	109 160
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		153	13
Summa finansiella poster		153	13
Resultat efter finansiella poster		-51 267	109 173
Resultat före skatt		-51 267	109 173
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 486
Årets resultat		-51 267	86 687

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

5 059

15 443

Summa kortfristiga fordringar

5 059

15 443

Kassa och bank

Kassa och bank

66 074

113 679

Summa kassa och bank

66 074

113 679

Summa omsättningstillgångar

71 133

129 122

SUMMA TILLGÅNGAR

71 133

129 122

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

86 687

0

Årets resultat

-51 267

86 687

Summa fritt eget kapital

35 420

86 687

Summa eget kapital

60 420

111 687

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

542

0

Leverantörsskulder

915

170

Skatteskulder

5 117

13 126

Övriga skulder

4 139

4 139

Summa kortfristiga skulder

10 713

17 435

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

71 133

129 122

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Nilsson, Ekonsultia Företagstjänster AB

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-12-28 -2022-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Stenungsund 2024-02-29

Kenny Pontén
Kenny Pontén
Ordförande